
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031923 2 29 73 0 062419 3 33 87 1

01.89 1 51 84 1 07.97 0 35 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 90 1 000000 0 54 87 0

01.00 3 43 86 0 01.00 1 44 98 1

6 186 333 2 4 166 364 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032231 1 36 88 0 044638 2 54 81 1

02.90 1 42 87 0 02.86 0 45 86 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 86 1 000000 2 45 89 0

01.00 0 43 96 0 01.00 0 61 83 1

3 174 357 1 4 205 339 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032230 1 33 80 0 082600 2 36 97 1

03.88 1 48 102 1 08.75 0 52 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 97 1 000000 0 45 84 0

01.00 4 44 97 1 01.00 1 43 93 0

8 169 376 3 3 176 359 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

032219 6 25 81 0 082883 1 36 85 1

05.86 1 34 97 1 12.63 6 26 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 83 1 000000 2 35 85 0

01.00 2 35 84 0 01.00 1 45 81 1

10 139 345 2 10 142 334 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032008 3 36 105 1 108082 1 45 91 0

08.88 1 43 94 1 03.81 2 44 89 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 35 85 1 000000 3 32 82 0

01.00 0 58 89 1 01.00 1 34 86 0

4 172 373 4 7 155 348 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032223 2 51 88 0 082882 0 44 97 1

04.70 3 34 105 1 08.68 0 36 86 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 33 88 0 000000 0 45 91 1

01.00 0 36 90 1 01.00 1 35 79 0

6 154 371 2 1 160 353 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

37 994 2155 14 4 29 1004 2097 10 2

Gesamt Kegel 3149 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3101 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

Endstand

gK

3149 3101

120

126

476

Ges

545

525

119

484

137

Ges

545

131

128

Ges

139

139

141

Ges

133

136

114120

Ges

121

134

144

544
Ges

129

136

535

141

142

530

133

137

Awsp. Name, Vorname

Ges

102

135

153

Ges

Awsp. Name, Vorname

Dölling, Martin

0

0

Name, Vorname

Name, Vorname

Schulze, Dirk

0

Wölky, Roger

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Trillse, Felix

1

Awsp.Name, Vorname

519

124

129

Ges

129

Schulze, Lars

Halsbrücke

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

02.11.2024

SG Kleinröhrsdorf

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelbahn Krummenhennersdorf

16:00 Uhr

1

Name, Vorname

120

Name, Vorname

127

0

0

Awsp. Name, Vorname

135

131

0

0Awsp. Name, Vorname

Braun, Tino

Haase, Torsten

0

0
120

Name, Vorname

01

Schurig, Olaf

136

114

122

141

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Name, Vorname

gK

513

1

503

109

Awsp. Name, Vorname Awsp. Name, Vorname

0 0
121

126

SG Hohentanne I

Ges

Ges

0

0

0

Name, Vorname

531

Awsp. Name, Vorname

Hartmann, Robert

0

113

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Richter, Toni

139

139

150
1

141

141

Name, Vorname

Name, Vorname

147

106

2. Verbandsliga St. 2

Deutschland

Awsp. Name, Vorname

Kunz, Robert

Hürrig, Stephan

Name, Vorname

0


